EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2025SMA
ADESÃO A ATA DE REGISTRO Nº 032/2024

PE036/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº
13.071.253/0001-06. CONTRATADA: LLES ENGENHARIA E PROJETOS LTDA.
CNPJ sob o nº 13.103.698/0001-12. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ADESÃO Á ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N° 032, ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRONICO SRP
N° 036/2024, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE JIQUIRIÇA-BA PARA
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ELABORAÇÃO DE
PROJETOS DE ARQUITETURA, ENGENHARIA, FISCALIZAÇÃO E
GERENCIAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS PARA ATENDER DIVERSAS ÁREAS DE
INTERESSE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA. VALOR
TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 195.750,89 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL,
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301-2005–33903900 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA: 10/02/2025.

		2025-02-11T15:55:34-0300